CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

​

                                                                  ……….., ngày ……tháng……năm 2023

PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ TUYỂN LAO ĐỘNG
Kính gửi: Công ty TNHH MTV Kỹ thuật máy bay

Họ và tên (chữ in):………………………………………………….Giới tính:…………..

Ngày,tháng, năm sinh:..............​ .......................................................................................

Giấy chứng minh nhân dân/ Hộ chiếu số:............................................................................

Ngày cấp:....../....  ./.............Nơi cấp:………………………………………………………

Dân tộc:…………………………………………..Tôn giáo:……………………………...

Trình độ chuyên môn kỹ thuật:……………………………………………………………

Bậc trình độ kỹ năng nghề (nếu có):………………………………………………………

Ngoại ngữ:……………………………………………..Trình độ:………………………...

Địa chỉ liên hệ:……………………………………………………………………………..

Điện thoại:……………………………..Fax:……………………………………………...

Email:……………………………………………………………………………………...

I. Quá trình đào tạo (dạy nghề, trung cấp, cao đẳng, đại học trở lên)

Stt Trình độ
Trường, cơ sở đào

tạo
Chuyên ngành

đào tạo
Bằng cấp/ chứng

chỉ

1

2

…

II. Quá trình làm việc:

Stt Đơn vị làm việc
Thời gian làm việc​

(Từ tháng năm đến tháng năm)
Vị trí việc làm

1

2

…

III. Khả năng, sở trường

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

IV. Giấy tờ kèm theo
1. Sơ yếu lý lịch có xác nhận của …………………………………………………………
2. Bản chứng thực chứng minh nhân dân/ căn cước công dân.
3. Bản chứng thực giấy khai sinh.
4. Bản chứng thực bằng tốt nghiệp:………………………………………………………..
5. Bản chứng thực bảng điểm:………………………………………………………..........
6. Bản công chứng/ chứng thực chứng chỉ tiếng Anh:…………………………………….
7. Giấy khám sức khỏe.
8. Người thân (bố, mẹ, vợ, chồng) đang làm việc, đã làm việc và nghỉ hưu tại Công ty
TNHH MTV Kỹ thuật máy bay (nếu có):…………………………………………………

Sau khi nghiên cứu nội dung thông báo tuyển lao động, tôi xin đăng ký dự tuyển vào:

 Vị trí làm việc:…………………………………………………………………………

Địa điểm làm việc:………………………………………………………………………

Tôi xin cam đoan lời khai trên là đúng sự thật và thực hiện đúng các quy định về tuyển
lao động./.

Người đăng ký dự tuyển
(Ký và ghi rõ họ tên)